- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：00152）

（「本公司」）

股東週年大會的投票結果

謹此提述日期均為二零二一年四月十六日關於本公司股東週年大會的通函（「股
東週年大會通函」）及通告（「股東週年大會通告」）。除文義另有所指外，本
公告所採用的詞彙與股東週年大會通函所界定者具相同涵義。

股東週年大會投票結果

董事會欣然宣佈，刊載於股東週年大會通告內的所有決議案已於二零二一年五月
十八日舉行的股東週年大會上以按股數投票方式表決通過，有關的投票結果
如下：

普通決議案
表決票數(%)

投票總數
贊成票 反對票

一、 省覽截至二零二零年十二月三十
一日止年度的經審核財務報告暨
董事會及核數師報告。

1,588,439,133

(99.90%)

1,606,321

(0.10%)

1,590,045,454

二、 (i) 宣佈派發截至二零二零年十
二月三十一日止年度之末期
股息，末期股息將以配發代
息股份方式支付，惟股東可
選擇以現金方式收取。

1,588,623,989

(99.91%)

1,421,465

(0.09%)

1,590,045,454

(ii) 宣佈派發截至二零二零年十
二月三十一日止年度之特別
股息，特別股息將以配發代
息股份方式支付，惟股東可
選擇以現金方式收取。

1,588,623,989

(99.91%)

1,421,465

(0.09%)

1,590,045,454

- 2 -

三、

(i) 重選李海濤先生為董事。 1,164,402,590

(73.23%)

425,642,864

(26.77%)

1,590,045,454

(ii) 重選王沛航先生為董事。 1,518,290,082

(95.49%)

71,755,372

(4.51%)

1,590,045,454

(iii) 重選戴敬明先生為董事。 1,521,588,256

(95.69%)

68,457,198

(4.31%)

1,590,045,454

(iv) 重選胡偉先生為董事。 1,517,461,527

(95.44%)

72,583,927

(4.56%)

1,590,045,454

(v) 重選周治偉先生為董事。 1,526,763,867

(96.02%)

63,281,587

(3.98%)

1,590,045,454

(vi) 重選鄭大昭教授為董事。 1,540,579,663

(96.89%)

49,465,791

(3.11%)

1,590,045,454

(vii) 授權董事會釐定董事酬
金。

1,588,531,680

(99.90%)

1,513,774

(0.10%)

1,590,045,454

四、 委聘德勤●關黃陳方會計師行為
本公司核數師及授權本公司董
事會釐定其酬金。

1,577,641,511

(99.22%)

12,403,943

(0.78%)

1,590,045,454

五、 按股東週年大會通告第五項所
載，授予董事會購回授權以回
購本公司之股份。

1,583,327,697

(99.58%)

6,717,757

(0.42%)

1,590,045,454

六、 按股東週年大會通告第六項所
載，授予董事會一般性授權以
配發、發行及以其他方式處置
本公司之股份。

1,001,052,880

(62.96%)

588,992,574

(37.04%)

1,590,045,454

七、 按股東週年大會通告第七項所
載，加大授予董事會的一般性
授權以配發、發行及以其他方
式處置本公司之股份之限額。

1,181,766,687

(74.32%)

408,278,767

(25.68%)

1,590,045,454

由於上述各項決議案之贊成票數超過投票票數之50%，故上述各項決議案已獲正
式通過為普通決議案。有關上述決議案之詳情及獲重選董事之簡介，請分別參閱
股東週年大會通告及股東週年大會通函。

於股東週年大會之日，本公司已發行股本總數為2,200,312,564股股份。概無股東
須於股東週年大會上放棄投票，亦無其他人士在股東週年大會通函中表示打算於股
東週年大會上反對任何決議案或放棄其表決權。持有有權出席股東週年大會並可於
會上表決贊成或反對所有決議案的股東的股份總數均為2,200,312,564股，而並無任
何股東持有有權出席股東週年大會的股份但只可於會上表決反對所有或任何
一項決議案。

本公司的香港股份過戶登記分處卓佳登捷時有限公司擔任股東週年大會投票
表決的點票公證人。

承董事會命
深圳國際控股有限公司

聯席公司秘書
劉旺新

香港，二零二一年五月十八日

於本公告日期，本公司董事會的成員包括執行董事李海濤先生、王沛航先生及戴敬明先生；非
執行董事胡偉先生及周治偉先生；以及獨立非執行董事鄭大昭教授、潘朝金先生及陳敬忠先
生。